
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Urząd Miasta  
Pasaż Rudowskiego 10 
97-300 Piotrków Tryb.  

 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWINIA: 
 
STRZEŻENIE NIERUCHOMOŚCI: STACJA UJĘCIA WODY USZCZYN 
ORAZ MAJĄTKU TAM ULOKOWANEGO. 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje usługę dozorowania i ochrony obiektu: Stacja ujęcia 
wody w Uszczynie oraz majątku znajdującego się w tym obiekcie. 
 
Ochronę należy zapewnić: 

 w dni powszednie w godzinach dziennych od 6.00 do 22.00 
 w dni powszednie w godzinach nocnych od 22.00 do 6.00 
 w niedziele i święta w godzinach dziennych od 6.00 do 22.00 
 w niedzielę i święta w godzinach nocnych od 22.00 do 6.00. 

 Przedmiot zamówienia zgodnie z CPV 70000000-1 
 
OFERTY CZĘŚCIOWE: 
Zamawiający nie dopuszcza składania  ofert częściowych. 
 
OFERTY WARIANTOWE: 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
TRYB: 
Przetarg nieograniczony. 
SPOSÓB UZYSKANIA SIWZ: 
SIWZ do odbioru w Urzędzie Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., Pasaż Rudowskiego 10, pokój nr 
317,  
cena: 20 zł płatne w kasie Urzędu Miasta przy osobistym odbiorze SIWZ lub na wniosek 
Wykonawcy za zaliczeniem pocztowym lub bezpłatnie ze strony internetowej 
www.piotrkow.pl  
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:  
Termin realizacji zamówienia: od 1 KWIETNIA 2007 r. do 31 marca 2008 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.piotrkow.pl/


OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają wymagania opisane w art. 
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami 
ustawowymi, 

 Dysponują niezbędną wiedzą i doświadczeniem, potencjałem ekonomicznym 
i technicznym , a także pracownikami przeszkolonymi do wykonania zamówienia,  

 Wykonali w ciągu ostatnich 3 lat min. 3 usługi polegające na całodobowym 
strzeżeniu obiektów, 

 Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
 Posiadają Koncesję MSWiA uprawniającą do świadczenia usług w zakresie 

ochrony obiektów i mienia wydaną na podstawie ustawy z dn. 22 sierpnia 1997 r. 
o ochronie osób i mienia ( Dz. U. Nr 114 poz.740 z póź. zm.) oraz ustawy o 
ochronie informacji niejawnych z późn. zm. ( Dz.U. Nr 11 poz. 95), 

 Są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności, 
 Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 - Prawo 

zamówień publicznych. 
 
WADIUM: 
Nie dotyczy. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT: 
CENA – 100% 
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Urząd Miasta, 97-300 Piotrków Tryb., Pasaż Rudowskiego 10, pok. 317 do dnia 23.03.2007r. 
do godz. 9.00 
Otwarcie ofert w dniu 23.03.2007r. o godz. 10:00 pok. nr 317 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
30 dni 
 
PRACOWNICY UPRAWNIENI DO KONTAKTU Z OFERENTEM: 
- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia:  
Krzysztof Białasiński, tel. 044 732-18-26, Piotrków Trybunalski, ul. Szkolna 28 pok. nr 30 
- w sprawach dotyczących procedury przetargowej:  
Radomir Illinicz, tel. 044 732-77-97, Piotrków Trybunalski, Pasaż Rudowskiego 10 pok. 
317. 
      
 


	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
	OFERTY CZĘŚCIOWE: 


